Brasília, 08 de março de 2023.

COMUNICADO 01

RESULTADO FINAL

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – Finatec, inscrita

no CNPJ sob o nº 37.116.704/0001-34, torna público para conhecimento de

todos os interessados que o Edital de Estagiário nº 010/2023, para atuação

no âmbito do Projeto nº 6658 “UnB/CIC/PDI - Ações Estratégicas para o

Desenvolvimento Institucional e Tecnológico do CIC/UnB”, foi FRACASSADO por

falta de classificados para o preenchimento da vaga de Estagiário.

Comissão de Seleção

FINATEC